[bookmark: pname]To:
	[bookmark: pfax]Fax:

捷配担保交易合同

[bookmark: buyername]甲方（需方）：
乙方（第三方）：杭州捷配信息科技股份有限公司
[bookmark: sellername]丙方（供方）：

[bookmark: contractnum]合同编号:

[bookmark: signtime][bookmark: signaddr]签订时间：           签订地点

一、总则：甲方、乙方、丙方三方一致同意，甲方委托乙方为三方购销业务的代付方、丙方委托乙方为三方购销业务的代收方。在三方购销业务中，乙方仅作为货款代收和代付方，不以任何理由对货物进行加价,同时乙方不对货物的品质负责。

二、订货信息
经三方约定交易货物如下：
[bookmark: ordertable]

[bookmark: allmoney]合计金额(大写)：
三、交货地点、方式： 甲方和丙方自行约定交货地点和交货方式
四、交易结算方式：
1、甲方应于本合同签订之日三天内将货款打至乙方指定账户；
2、甲方收到丙方货物七天内完成验货，验货通过后甲方以书面通知函形式告知乙方将货款(全额)打入丙方指定账户；
3、费用收取：乙方免费提供担保服务，不收取服务费。
五、三方购销合同一经签订，不能单方随意修改，若要修改或终止合同，或因不可抗拒原因造成合同执行中的任何问题，须三方协商解决。本合同未载明的常规事项，按《合同法》相关条款执行。
六、本合同经甲方、乙方、丙方共同盖章签字，甲方按合同规定支付全部货款后生效。
本合同一式   叁    份，甲方、乙方、丙方各执   壹   份。
 (
甲方
名称（盖章）：
代理人：
电话：
传真：
开户名：

开户银行：

帐号：
) (
乙方
名称（盖章）：
杭州捷配信息科技有限公司
代理人：

电话：
0755-33007999
传真：
0755-33062189
开户名：
杭州捷配信息科技有限公司
开户银行：
杭州银行科技支行
帐号：
3301040160003231852
) (
丙方
名称（盖章）：
代理人：
电话：
传真：
开户名：

开户银行：

帐号：
)

I